
案件番号

事業名

まちづくり推進室

予定価格

最低制限比較価格

0000001271

所管課名

納入場所

入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

ま備第10号 （仮称）市民交流プラザ備品（図書用品）調達

中津川市新町1952-1 外

令和 5年 2月 9日 中津川市役所４階大会議室

自 令和 5年 2月10日 ～ 至 令和 5年 3月31日

（仮称）市民交流プラザ備品（図書用品） 一式

1

2

3

4

5

6

7

8

（有）大山文具店

キハラ㈱ 名古屋営業所

タナカ

㈱図書館流通センター

(株)日本ブッカー

(株)平安堂

丸善雄松堂（株） 名古屋支店

水野書店

A

A

A

A

A

A

A

A

3,150,000

3,450,000

3,205,175

3,440,000

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

「中津川市入札参加資格登録者名簿」の業務区分「物品」に登録がある業者のうち、業種
名「教育用品類」のうち、詳細業種名「図書用品」に登録がある業者のうち、取り扱い可
否調査に「取扱い可」と回答した業者８者を選定した。

案件番号： 0000001271 伝票番号： 5045400005006-00-00
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納入期間


